

GEONATURALS SILICA IODINE Krzem 100Mg + Jod 150 mcg 500ml



Cena: 64,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDICALINE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zawartość opakowania: 500 ml (50 porcji po 10 ml). Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 3 miesięcy. Data minimalnej trwałości i numer partii produkcyjnej znajdują się na szyjce butelki. **NAJLEPIEJ PRYZYWAJALNY KRZEM PROSTO Z NATURY. 100% NATURALNY!** GEONATURALS to linia suplementów do codziennego stosowania, które kompleksowo i w zgodzie z naturą przywracają równowagę organizmu. Produkty GEONATURALS zawierają w 100% naturalny krzem w postaci wody GeoSilica® wydobywanej geotermalnie z głębi islandzkiej ziemi wulkanicznej, w połączeniu z innymi, starannie dobranymi minerałami. Wspólną wartością minerałów wchodzących w skład GEONATURALS jest wysoka biodostępność i płynące z niej korzyści dla Twojego organizmu. GEONATURALS IODINE to połączenie naturalnej krzemionki z maksymalną dawką jodu, w czystej, islandzkiej wodzie GeoSilica®. Jod jest pierwiastkiem niezbędnym do utrzymania syntezy hormonów tarczycy na odpowiednim poziomie oraz przyczynia się do zachowania prawidłowego funkcjonowania tego ważnego gruczołu. Odpowiednia podaż jodu poprawia również funkcje układu nerwowego, w tym funkcje poznawcze, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Działanie jodu: Pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania tarczycy. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Poprawia funkcje poznawcze. Poprawia metabolizm energetyczny. Wybierz GEONATURALS SILICA IODINE i zadbasz o swoje zdrowie w naturalny sposób! **Sposób użycia** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 lub 2 miarki po 10 ml. Można zmieszać z wodą, sokiem lub innymi płynami. Przed użyciem wstrząsnąć. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Zawartość składników w 10 ml: Krzem: 50 mg Jod: 75 µg (*50% RWS) Zawartość składników w 20 ml (dzienna porcja): Krzem: 100 mg Jod: 150 µg (*100% RWS) Składniki: Woda z naturalnie występującą krzemionką (GeoSilica®), jodek potasu.